АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.05.2023
	№
	20-п

	с. Трудовое

 «О признании молодой семьи Маркосян
Екатерины Геворговны нуждающейся
в улучшении жилищных условий»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со ст. 51 Жилищного Кодекса РФ и руководствуясь пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 г. № 286-п «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»:
1. Признать нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма молодую семью Маркосян Екатерины Геворговны, зарегистрированную по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Трудовое, улица Заводская, дом 2, состав семьи – 4 человека.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                     Н.С. Борисовская

Разослано: прокуратуре района, администрация района, Маркосян Е.Г.